
ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.07.2015 г. № 162-П 
с.Колосовка 

О постановке на учет в целях 
бесплатного предоставления 
в общую долевую собственность 
земельного участка многодетной семье 
для индивидуального жилищного строительства 

В соответствии со ст. 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской 
Федерации, ст.З Закона Омской области от 30.04.2015г. № 1741-03 «О 
предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 
собственность бесплатно» , постановлением Правительства Омской области 
от 20.05.2015г. № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О 
предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 
собственность бесплатно» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Поставить на учет многодетную семью Мельниковой Олеси 
Михайловны в целях бесплатного предоставления в общую долевую 
собственность земельного участка для индивидуального жилищного 
строительства ( основание: заявление: Мельниковой О.М.) 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области 
Бородину Н.М. 

И.о.Главы муниципального района С.А.Адамов 




